MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II do Concurso Público Edital nº 01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN ND DEF

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 1 KLEBER CHRISPIM MARTINS 30224 170,00 100,00 Não 40,00 30,00 08/06/1971 1 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 2 CASSIO LUIZ AGUSTINELLI DA SILVA 20342 170,00 100,00 Não 36,67 33,33 20/09/1977 1 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 3 MARCOS DOMINGOS DA SILVA 26796 166,67 100,00 Não 33,33 33,33 07/09/1972 1 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 4 JOSÉ DONIZETI DA SILVA 27081 158,00 98,00 Não 36,67 23,33 03/10/1975 1 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 5 ADALBERTO RODRIGUES DA SILVA 29937 156,67 100,00 Não 36,67 20,00 12/07/1979 2 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 6 ROBERTO ANGELO DE ARAUJO 22344 155,67 99,00 Não 40,00 16,67 25/11/1978 2 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 7 RENATO DO ESP. SANTO 24725 153,33 100,00 Não 33,33 20,00 10/10/1979 1 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 8 ALEXANDRE ANTÔNIO DA SILVA 30899 150,67 84,00 Não 36,67 30,00 13/02/1987   Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 9 GILBERTO DE OLIVEIRA 21070 148,33 95,00 Não 33,33 20,00 02/08/1965 0 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 10 MATHEUS BATISTA DA SILVA 25963 145,67 89,00 Não 33,33 23,33 18/04/1999 0 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 11 VITOR PIRES BARBOSA 27652 144,67 88,00 Não 33,33 23,33 14/09/1999 1 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 12 ALEXANDRE BUENO 20696 144,00 94,00 Não 33,33 16,67 04/07/1994 1 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 13 WILLIAN RIBEIRO DO AMARAL 22086 143,33 90,00 Não 33,33 20,00 22/11/1993 1 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 14 JULIANO PEREIRA CAVALCANTI 29819 142,33 89,00 Não 26,67 26,67 28/11/1986 3 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 15 DANIEL SILVA OLIVEIRA 22528 140,67 84,00 Não 36,67 20,00 17/11/1980 0 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 16 RUBEVAL DA SILVA VENTURA 27694 140,00 90,00 Não 33,33 16,67 18/01/1988 1 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 17 DIEGO SILVA DE OLIVEIRA 21552 138,33 85,00 Não 33,33 20,00 12/02/1987 1 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 18 DENIS ANTÔNIO DE CARVALHO 27845 138,33 85,00 Não 30,00 23,33 08/06/1978 1 Não

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA 19 PAULO HENRIQUE TAVARES PASSOS 20975 137,33 84,00 Não 33,33 20,00 11/06/1998 0 Não

O candidato disporá de 2 (dois) dias, para contestar a classificação por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital
do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Caieiras, 14 de abril de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito